
NOM VILLE PRIX SITE INTERNET / CONTACT
Hotel

Castel Jeanson Ay 110 €/200 € http://www.casteljeanson.fr/

Campanile Dizy 71 € https://www.campanile.com/fr/hotels/campanile-epernay-dizy

Les grains d'argent Dizy 80 €/120 € http://www.lesgrainsdargent.fr/

Prim'Hotel Bagatelle Dizy 60 € http://www.hotel-bagatelle.com/

Kiriad Epernay 69 € http://www.kyriad-epernay.fr/

Les Berceaux Epernay 95 €/115 € http://www.lesberceaux.com/

Hotel Ibis Epernay 40 € http://www.ibis.com/fr/hotel-0852-ibis-epernay-centre-ville/index.shtml

Hotel Formule 1 Tinqueux 32 € http://www.accorhotels.com/fr/hotel-0811-ibis-reims-tinqueux/index.shtml

Hotel Mercure Reims 94 € http://www.mercure.com/fr/hotel-1248-hotel-mercure-reims-centre-cathedrale/index.shtml

Chambres d'hôtes

Le Clos de Mutigny Mutigny >50 € http://www.clos-de-mutigny.com/fr/index.php

Aux tourmariotes Tours Sur Marne 65 € http://www.auxtourmarniotes.com/

Le Chene Plat Cumieres >50 € http://www.lecheneplat.fr/chambres-et-tarifs/

Les Barbotines Bouzy 70 €/ 106 € http://www.lesbarbotines.com/fr/

Le vieux cedre  Avize 30 € http://www.tourisme-champagne-ardenne.com/se-loger/chambres-dhotes#!/chambre-dhotes-le-vieux-cedre-512903

Au Chérubin Rilly la montagne 67€ / 71€ http://www.jeangout-didier.com/cherubin/chambres_hotes.htm

Les Tilleuls Fontaine sur Ay 72 € http://guide.ancv.com/detail/ptl?nid=1401108

La Tannerie de Damery Damery >65€ http://www.latanneriededamery.fr/

La Marotiere Mareuil s Ay 90 € https://www.chambres-hotes.fr/chambres-hotes_la-marotiere_mareuil-sur-ay_h379259.htm

Clos du Mont Rouge Bouzy 110 €/120 € http://www.closdumontrouge.fr/

Gite

Champagne Gabriel Pagin Avenay 16€ / nuit 4 ch / 12 pers http://www.champagne-gabriel-pagin-fils.com/fr/contact.html

Le Gite Saint Brice Ay - 4 ch / 10 pers http://www.equantys.com/Escargot_En_Champagne/Gite_Saint_Brice.html

Le Cep de Bouzy Bouzy - 4 ch / 8 pers http://www.champagne-herbert-beaufort.com/gite.html

Gite de l'Abbaye Hautvillers - 2 ch / 6 pers http://champagnemarionbosser.fr/gite-de-labbaye/

Le Moulin Bleu Ay 5 ch / 13 pers http://www.lamongeardiere.com/pages/moulin_bleu.html

En plus:

www.airbnb.fr

www.homelidays.com

www.gites-de-France-marne.com

http://www.airbnb.fr/
http://www.homelidays.com/
http://www.gites-de-france-marne.com/

